
Tabella 1: Quota spettante alla Città Metropolitana di Bologna e alle 
Province della Regione Emilia-Romagna per l’anno 2015.

Parte A Parte B Parte C Parte D
Quota 

spettante
per il 2015

PIACENZA Euro 14.832,61 0,00 36.532,27 30.776,69 82.141,57

PARMA Euro 23.147,17 564,43 37.123,80 26.482,75 87.318,15

REGGIO-EMILIA Euro 27.473,96 47.421,82 46.680,44 14.763,61 136.339,83

MODENA Euro 36.223,22 23.214,60 36.732,19 30.741,26 126.911,27

C. M. BOLOGNA Euro 52.101,12 53.272,53 28.097,92 29.412,85 162.884,42

FERRARA Euro 18.603,25 9.017,83 32.663,17 11.300,11 71.584,36

RAVENNA Euro 21.036,53 35.978,79 37.924,04 13.912,38 108.851,74

FORLÌ-CESENA Euro 20.986,03 17.590,22 34.990,52 16.141,49 89.708,26

RIMINI Euro 19.421,38 0,00 36.611,02 13.529,08 69.561,48

TOTALE Euro 233.825,27 187.060,22 327.355,37 187.060,22 935.301,08

Tabella 2: Quota da trasferire alla Città Metropolitana di Bologna e alle 
Province  della  Regione  Emilia-Romagna,  per  l’anno  2015,  al  netto 
dell’anticipo già erogato con D.G.R. 1730/2015.

Quota spettante 
per il 2015

Acconto 30% già 
erogato per il 
2015 da dedurre

Saldo 2015

PIACENZA Euro 82.141,57 35.081,58 47.059,99

PARMA Euro 87.318,15 32.047,92 55.270,23

REGGIO-EMILIA Euro 136.339,83 54.100,31 82.239,52

MODENA Euro 126.911,27 60.595,46 66.315,81

C. M. BOLOGNA Euro 162.884,42 68.840,79 94.043,63

FERRARA Euro 71.584,36 29.014,26 42.570,10

RAVENNA Euro 108.851,74 40.176,58 68.675,16

FORLÌ-CESENA Euro 89.708,26 38.426,39 51.281,87

RIMINI Euro 69.561,48 30.647,77 38.913,71

TOTALE Euro 935.301,08 388.931,06 546.370,02


